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Lénda: Keérkesé pér shpallje publike e aktit administrativ

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
SEKTORI | MONITORIMIT THE RORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Bazuar né€ nenin 96 t& Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés s¢
Shqipérisé” i ndryshuar, dhe nenit 162/4 t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative t& Republikés s& Shqipériss” i ndryshuar kérkojmé shpalljen pér Vendimin “Pér
evidentimin dhe kontabilizimin e borxhit doganor”, si mé poshtg:

Subjekti Nr. Data Detyrim Gjobe
NIPT/ vend
- ———! imi (leke) (leke) Shuma (leke)
Nr.identifikimi

ADMIRAL OIL | K54621001Q 10 | 10.04.2026 | 23122594 | 69367 782 | 92 490 376

Pér vijimin e procedurés pér rikuperimin e borxhit konform nenit 280 t& ligjit nr. 102/2014
“Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar dhe Udhézimit nr. 15 daté 03.12.2018
“Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve ¢ papaguara doganore dhe té
akcizés” &shté domosdoshméri evidentimi i datés sé shpalljes publike.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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NJOFTIM VENDIMI

Pér subjektin: “Admiral OIL” NIPT K54621001Q
Adresa: Rr. Kor¢é — Bilisht, Bulgarec,

Pas kontrollit té ushtruar konform nenit 20, 44 dhe 45 t& Ligjit nr. 61/20121 “Pér Akcizat né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar dhe Dispozitat Zbatuese,

Ju njoftojmé se:
Né ambjentet e subjektit “Admiral OIL” NIPT K54621001Q jané konstatuar mangési mbi 2% né
magazinén fiskale t& artikujve t& akcizés.

Pér kéto arsye:
Bazuar né Ligjin nr. 61/2012 “Pér Akcizat né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Dega

Doganore Korgé ju njofton se bazuar né Vendimin nr. 10 daté 10.04.2026 duhet t& paguani borxh
doganor né shumén totale 92 490 376 (néntédhjeté e dy milion e katérqind e néntédhjeté mijé e
treqind e shtaté‘dhjeté e gjashté) leké.

Mbi kété shumé do t€ llogariten edhe interesat e borxhit doganor qé fillojné nga momenti i
njoftimit t€ Vendimit, pér llogari t¢ Administratés Doganore. Sa mé sipér jeni t& lutur té
paraqiteni pran& Degés Doganore Korg'é,’ brenda 30 ditésh nga marrja dijeni mbi Vendimin pér
ekzekutim vullnetar t€ tij. Né t& kundért Administrata Doganore (d§ t€ ndérmarré t€ gjitha
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:A Marrési nuk gjendet
Shkresa e njoftimit ju dorézua:

(firma e marrésit/ose né rastin

e personit juridik e Firma e Népunési g€ bén
pérfagésuesit) njoftimin/déshmitari
(Shénoni lidhjen e personit me
marrésin)

Népunési qé bén
njoftimin/déshmitari
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